совет депутатов

Сузгарьевского сельского поселения рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Решение

25.03.2019 года                                              №45/131

с. Сузгарье
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета                                  Сузгарьевского сельского поселения за 2018 год»

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера администрации Сузгарьевского сельского поселения – Беловой Т.Н. об исполнении бюджета Сузгарьевского сельского поселения

Совет депутатов Сузгарьевского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2018 год:

по доходам, в сумме – 5447,66 тыс. руб.

по расходам, в сумме – 5447,66 тыс. руб.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене администрации Сузгарьевского сельского поселения.

Глава  Сузгарьевского

                                                                                сельского поселения

	 Р.М.Миронова